Hướng tâm cầu nguyện

1) Xin quí bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Nguyễn Thị Bảo là thân mẫu của bạn ñạo Nguyễn
QuốcTuấn

Sinh năm 1924 mất vào hồi 20h30 ngày 16.12.2014 tức ngày 25 tháng mười âm lịch tại Thôn Yên Viên,
Xã Vân Hà, Huyện Việt Yên Tỉnh Bắc Giang sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ.

2) Xin quí bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ ông TRAN BA sanh 1921 là ba của bạn ñạo TRAN
VAN NGhIA và NGUYEN THI THU HONG , mất ngày 10-12-2014 ( nhằm ngày 16-10 al giáp ngọ) tại
LONG THANH , thọ 92 tuổi ñược siêu thăng tịnh ñộ .